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Cupschiessen



Cupschiessen 2022

Nr.
Name Vornahme Jahrgang

Hummel-

stich
Tritt-stich Total Final

1 Schnidrig Nadya 78 100.9 102.3 203.2 101.4

2 Kälin Edgar 65 96.3 101.9 198.2 96.4

3 Kälin Karl 55 99.4 99.3 198.7 96.2

4 Kälin Christian 79 100.6 98.7 199.3 92.3

5 Zehnder Werner 65 97.3 100.4 197.7

6 Schnidrig Meinrad 47 99.7 97.7 197.4

7 Schnüriger Kurt 66 99.9 97.3 197.2

8 Oberholzer Cornelia 95.7 96.2 191.9

9 Kälin Alois 56 96.3 95.5 191.8

10 Treichler Theres 63 96.1 94.5 190.6

11 Tschümperlin Märy 51 95.8 86.6 182.4

12 Schnidrig Stefan 50 83.6 98.3 181.9

13 Walter Günter 37 89.1 83.3 172.4

14 Kuriger Beat 66 86.9 76.7 163.6

15 Nägeli Nevio 74.5 62.56 137.1

16 Nyman Marc 64.1 67.2 131.3

17 0.0

18 0.0

Hummelstich

Nr. Name Vornahme Jahrgang Hummelstich

1 Schnidrig Nadya 78 100.9

2 Kälin Christian 79 100.6
3 Schnüriger Kurt 66 99.9
4 Schnidrig Meinrad 47 99.7

5 Kälin Karl 55 99.4

6 Zehnder Werner 65 97.3

7 Kälin Edgar 65 96.3

8 Kälin Alois 56 96.3

9 Treichler Theres 63 96.1
10 Tschümperlin Märy 51 95.8

11 Oberholzer Cornelia 95.7

12 Walter Günter 37 89.1

13 Kuriger Beat 66 86.9

14 Schnidrig Stefan 50 83.6

15 Nägeli Nevio 74.5

Nyman Marc 64.1

Trittstich

Nr. Name Vornahme Jahrgang Trittstich



1 Schnidrig Nadya 78 102.3

2 Kälin Edgar 65 101.9

3 Zehnder Werner 65 100.4

4 Kälin Karl 55 99.3

5 Kälin Christian 79 98.7
6 Schnidrig Stefan 50 98.3

7 Schnidrig Meinrad 47 97.7

8 Schnüriger Kurt 66 97.3
9 Oberholzer Cornelia 96.2

10 Kälin Alois 56 95.5

11 Treichler Theres 63 94.5
12 Tschümperlin Märy 51 86.6

13 Walter Günter 37 83.3

14 Kuriger Beat 66 76.7

15 Nyman Marc 67.2

Nägeli Nevio 62.5
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Cupschiessen 2022

Rang Name Vorname Hummel Tritt Total

1 Schnidrig Nadya 100.9 102.3 203.2

2 Kälin Christian 100.6 98.7 199.3

3 Kälin Karl 99.4 99.3 198.7

4 Kälin Edgar 96.3 101.9 198.2

5 Zehnder Werner 97.3 100.4 197.7

6 Schnidrig Meinrad 99.7 97.7 197.4

7 Schnüriger Kurt 99.9 97.3 197.2

8 Oberholzer Cornelia 95.7 96.2 191.9

9 Kälin Alois 96.3 95.5 191.8

10 Treichler Theres 96.1 94.5 190.6

11 Tschümperlin Märy 95.8 86.6 182.4

12 Schnidrig Stefan 83.6 98.3 181.9

13 Walter Günter 89.1 83.3 172.4

14 Kuriger Beat 86.9 76.7 163.6

15 Nägeli Nevio 74.5 62.5 137.0

16 Nyman Marc 64.1 67.2 131.3

Final

1 Schnidrig Nadya 101.4

2 Kälin Edgar 96.4

3 Kälin Karl 96.2

4 Kälin Christian 92.3
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Cupschiessen 2022 - Hummel
Rang Name Vorname

Rang Name Vorname Resultat

1 Schnidrig Nadya 100.9

2 Kälin Christian 100.6

3 Schnüriger Kurt 99.9

4 Schnidrig Meinrad 99.7

5 Kälin Karl 99.4

6 Zehnder Werner 97.3

7 Kälin Alois 96.3

8 Kälin Edgar 96.3

9 Treichler Theres 96.1

10 Tschümperlin Märy 95.8

11 Oberholzer Cornelia 95.7

12 Walter Günter 89.1

13 Kuriger Beat 86.9

14 Schnidrig Stefan 83.6

15 Nägeli Nevio 74.5

16 Nyman Marc 64.1

Cupschiessen 2022 - Tritt
Rang Füchslin Xaver 38.0

Rang Name Vorname Resultat

1 Schnidrig Nadya 102.3

2 Kälin Edgar 101.9

3 Zehnder Werner 100.4

4 Kälin Karl 99.3

5 Kälin Christian 98.7

6 Schnidrig Stefan 98.3

7 Schnidrig Meinrad 97.7

8 Schnüriger Kurt 97.3

9 Oberholzer Cornelia 96.2

10 Kälin Alois 95.5

11 Treichler Theres 94.5

12 Tschümperlin Märy 86.6

13 Walter Günter 83.3

14 Kuriger Beat 76.7

15 Nyman Marc 67.2

16 Nägeli Nevio 62.5
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